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Loperamide Aurovitas, 2 mg, kapsułki twarde, 10 kapsułek
 

Cena: 4,60 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka AUROVITAS

Opakowanie 10 kapsułek

Postać Kapsułki twarde

Producent AUROVITAS PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbiegunkowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Kapsułki twarde Loperamide Aurovitas to lek przeciwbiegunkowy, przeznaczony dla dorosłych oraz dzieci powyżej 12. roku życia do
krótkotrwałego leczenia ostrych ataków biegunki.

Wskazania
Loperamide Aurovitas podaje się w nagłych, krótkotrwałych biegunkach.

Działanie
Działanie leku Loperamide Aurovitas polega na hamowaniu pracy jelit w efekcie wydłużając czas jaki treść pokarmowa, woda i elektrolity
spędzają w przewodzie pokarmowym. Kapsułki działają zapierająco i zmniejszają częstość wypróżnień.

Dawkowanie
Dawkowanie Loperamide Aurovitas u osób dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej 12 lat to 2 kapsułki po pierwszym luźnym stolcu.
Po każdym kolejnym luźnym wypróżnieniu należy przyjąć 1 kapsułkę. Maksymalna dawka dobowa leku to 6 kapsułek
Jeśli biegunka trwa dłużej niż 48 godzin to należy skonsultować się z lekarzem i przerwać stosowanie leku.

Skład

Substancją czynną leku jest chlorowodorek loperamidu.
1 kapsułka twarda zawiera 2 mg chlorowodorku loperamidu.
Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, talk, magnezu stearynian. Osłonka kapsułki – korpus i
wieczko: tytanu dwutlenek (E 171), żelatyna, woda. Tusz: szelak, żelaza tlenek czarny (E 172).

Przeciwwskazania
Nie stosować Loperamide Aurovistas u osób uczulonych na loperamid lub którykolwiek z pozostałych składników leku.
Przeciwwskazaniem do zastosowania leku jest również: rozdęcie okrężnicy, niedrożność jelit, uporczywy ból brzucha, wysoka
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temperatura ciała, stolcom towarzyszy śluz lub krew, bakteryjne zapalenie jelita grubego i/lub cienkiego, ciężkie zapalenie jelit, przypadki,
gdy tłumienie wypróżnień nie powinno mieć miejsca.

Działania niepożądane

Często występujące działania niepożądane (może dotyczyć 1 na 10 osób): Ból głowy, zawroty głowy; nudności (mdłości),
zaparcia, wzdęcia (wiatry).
Niezbyt często występujące działania niepożądane (mogą wystąpić nie częściej niż u 1 na 100 osób): Zmęczenie, senność; bóle
brzucha, dyskomfort w jamie brzusznej, ból w górnej części brzucha, wymioty, niestrawność i zgaga, suchość w ustach.
Rzadko występujące działania niepożądane (mogą wystąpić nie częściej niż u 1 na 1000 osób): Zwężenie źrenic; trudności z
oddawaniem wody (mocz); zmęczenie.

Ostrzeżenia

W przypadku pacjentów z AIDS, jeśli wystąpi obrzęk żołądka należy przerwać przyjmowanie leku.
U osób z zaburzeniami czynności wątroby przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.
Loperamide Aurovitas zawiera laktozę, więc jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów to przed
zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed wilgocią.

Producent
Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o.
Sokratesa 13 D/27
01-909 Warszawa

 

Galeria
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